АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017                                                                                                                              №346

Об утверждении  муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ»
на 2018 – 2022 годы»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями  по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 года № 691/пр, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», а также в целях повышения уровня благоустройства и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности населения Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2018-2022 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ».
Глава Администрации                                                          Ф.Ф. Трибух
Исп. Щербакова Г.В.

(841347) 9-42-40